
Wykonywanie i co jest "Youniverseworld 
 
 
Youniverseworld rodzi się genialny pomysł: wykorzystać potencjał sieci społecznej dla dając szansy "dla 
każdego z nas do tworzenia dochodów za pośrednictwem Internetu. 
 
W ciągu ostatnich 5 lat zjawisko społeczne sieci pokazało, że słowo w ustach i "być może piu'potente 
narzędzie marketingowe, które istnieje do dzisiaj. 
 
Dlatego "Youniverseworld wybrał go jako głównego rozwoju technicznego naszej działalności. 
Zobaczmy to zjawisko, analizując kilka liczb odnoszących się do sieci społecznych najbardziej "obiegu: 
 
Facebook: 350000000 osób 
MYSPACE: 130000000 
Twitter: 125000000 
DRUGIE LYFE: 17000000 
 
Wystarczy mowa tę sieć społeczną rozwija obrotów tysięcy euro, zarejestrowane przez ludzi, którzy mogą 
wykorzystać je do reklamowania swoich działań, lub po prostu oszczędności poprzez zakup "wniosek do 
zabawy i relaksu na ich stanowisk pracy, wydatki wyraźnie małych ilościach, które pomnożone przez miliony 
użytkowników dokona gospodarki wolumen transakcji generowanych i wydają się być imponujące, pomyśl 
przez chwilę, czy może masz małą część tego obrotu, niestety, nie jest "tak". 
 
 
Kto korzysta z tych wszystkich wpływów? 
 
 
Jak już powiedziałem na pewno nie z pierwszych osób zarejestrowanych, które nie znajduje się jedno euro, 
co "oni zarabiają tylko i wyłącznie z założycieli tej sieci. 
 
Koncepcja Youniverseworld do tyłu i do seryjnej wyjątkowych gwałtowny Social Network, w połączeniu z 
Multi Level Marketing, a znaczna różnica, wyjątkowy przywilej, Social Business Network w 3D, jeżeli wszyscy 
członkowie będą wynagradzani zgodnie z działalności gospodarczej wytworzone Osoby zarejestrowane 
przez ich zaproszenie lub wysyłania ich sieci. 
 
YOUniverse obywateli świata redystrybucji znaczną część jej gospodarki (70%). To spowoduje znaczny 
miesięczny dochód, w czasie rzeczywistym waluty. 
 
 
JESTEŚMY W PRE‐LAUNCH scenie, gdzie zacząć? 
 
 
1. Darmowa rejestracja. 
Jeśli się zarejestrujesz, teraz będziesz jednym z pierwszych mieszkańców do wyboru preferowanego miejsca 
do życia, zabawy i sklep, dostać narzędzia do zarządzania relacje w sieci, i stopniowo, że nowa funkcja 
będzie dostępna Możesz dołączyć do wirtualnego świata, korzystając z wszystkich 
 
 
 



Obecne funkcje: można wybrać i dostosować avatar, budowy i wyposażenia domu, wybrać opiekuna, a 
zwłaszcza będąc jedną z pierwszych wykorzystać tysiące pozycji na przyszłość, które prawdopodobnie 
zakończy się w Twojej nieruchomości. 
 
2. Mogą być aktywne w YOUniverse WORLD, użyciu funkcje 2D i 3D 
odkrywania, podróżowania, poznać innych obywateli na całym świecie. 
 
3. Może stać się e‐Pracownik. 
Jeśli są Państwo zainteresowani w akcji, bez zysku, Tutor pomoże 
stworzyć niezbędne struktury i optymalizować swoje szanse na sukces. 
Więc można w pełni uczestniczyć i korzystać z poziomu wynagrodzenia 
Oferowane przez YOUniverse ŚWIATA. 
 
4. Zabawa! 
Obywatele YOUniverse WORLD zostaną zaproszeni do udziału w niezliczonej ilości 
wesołe zajęcia, ekscytującym i innowacyjnym, aby wygrać wycieczkę do 
egzotyczne miejsca, wygrać ekskluzywne wyroby moda, uczestniczyć w 
Loterii i wygrać znaczącą sumę pieniędzy, spełnia sławna 
 
pójść do klubu i spełniają najbardziej znanych DJ‐ów na świecie, uczestniczy 
"poszukiwanie skarbów", rozwiązywać łamigłówki i wygraj element biżuterii, 
podpisana stypendium, i wiele więcej ...! 
 
5. Będziesz mieć dostęp do produktów oferowanych wyłącznie do trzeciego YOUniverse 
ŚWIAT. 
 
To zaprojektowała i zrealizowała szereg ekskluzywnych produktów i wysokiej 
możliwość pełnej wspólnoty YOUniverse ŚWIATA. Ponadto, obywatele 
Możesz sprzedać swoje produkty i usługi, zarówno w wirtualnym i rzeczywistym. Dłoń 
jako liczba aktywnych uczestników rośnie, zwiększają różnorodność 
produktów i usług. 
 
6. Można również crearti lub prowadzić swoje działania "prawdziwe wnętrze YOUniverse: 
Biura podróży, wystawy malarstwa, rzeźby, oddziały banków, towarzystw ubezpieczeniowych, agencji 
nieruchomości, produktów dietetycznych, sklepy telefonu, sprzedaż domen, usługi hostingowe. 
 
Bez względu na to, co sprzedajesz lub usługi, oferty, będą tysiące członków i każdy będzie miał "swój obszar 
zainteresowań, sam wygeneruje gospodarki poprzez kupno i uzyskanie potencjalnych klientów. 
Jak dojrzały "naszych dochodów wzrasta z upływem czasu? 
 
YouniverseWorld i "Social Network for Excellence, w którym możesz próbować każdą osobę, a następnie, a" 
został stworzony i przeznaczony dla wszystkich: dla osób zdolnych do budowy sieci i dlatego mają wielką 
 
literą "gospodarki generowane przez wszystkie ich członków, czy może tych, którzy są wykwalifikowani 
sprzedawcy (dla swoich produktów fizycznych i wirtualnych będą latać w celu sprzedaży i zarobić 
 
znaczących cyfr), nie ", to kto wie jak to zrobić obie rzeczy w tym miejscu, zostawić do Twoja wyobraźnia, 
która może być ich dochodów. 
 



Zalecamy kliknij na "zarejestruj się za darmo" dla odniesienia opiekuna i do wykorzystania potencjału "tego 
innowacyjnych i unikalnych w swoim rodzaju sieci do podjęcia z nami to wspaniała podróż do ostatecznego 
osiągnięcia jednego celu, należy 3D świat naszej przyszłości źródłem dochodu. 
 


